

# TRS Rengøring ApS

Kærvej 81  
6400 Sønderborg

Cvr.nr. 37 27 04 90

**Årsrapport 2024**  
(1. januar – 31. december)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling

den 28/6 2025

Dirigent:

---

Bassam Ali Mousleh

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>4</b>
<b>Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger</b>	<b>5</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab 1. januar – 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskab</b>	: TRS Rengøring ApS
<b>Adresse</b>	: Kærvej 81, 6400 Sønderborg
<b>Cvr.nr.</b>	: 37 27 04 90
<b>Stiftet</b>	: 23. november 2015
<b>Hjemstedskommune</b>	: Sønderborg Kommune
<b>Regnskabsår</b>	: 1. januar – 31. december
<b>Direktion</b>	: Bassam Ali Mousleh
<b>Revision</b>	: AKM Revision (PT af 27. juli 2004 ApS) Godkendt Revisionsanpartsselskab ApS Cvr.nr. 28148585
<b>Pengeinstitut</b>	: Kreditbanken, 6400 Sønderborg

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i rengøring af erhvervslokaler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er i regnskabsåret realiseret et overskud efter selskabsskat på kr. 291.667 og en positiv egenkapital på kr. 747.421.

Selskabets resultat og kapitalforhold anses for værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Ingen væsentlige.

# Årsregnskab 1. januar – 31. december 2024

### Resultatopgørelse

<u>DKK</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note		
<b>Bruttoresultat</b>	<b>752.126</b>	<b>1.017.452</b>
1. Personaleomkostninger	-362.825	-526.942
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-15.250</u>	<u>-15.250</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>374.051</b>	<b>475.260</b>
Finansielle indtægter	1.836	339
Finansielle omkostninger	<u>-236</u>	<u>-2.795</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>375.651</b>	<b>472.804</b>
3. Skat af årets resultat	<u>-83.984</u>	<u>-108.672</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>291.667</u></b>	<b><u>364.132</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbetalt udbytte	75.342	0
Overført til egenkapital	<u>216.325</u>	<u>364.132</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>291.667</u></b>	<b><u>364.132</u></b>

## Årsregnskab 1. januar – 31. december 2024

### Balance

<u>DKK</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Note</b>		
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>65.250</u>	<u>80.500</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>65.250</u>	<u>80.500</u>
Depositum – lejemål	<u>12.672</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>12.672</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>77.922</u>	<u>80.500</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra tjenesteydelser	<u>84.933</u>	<u>94.266</u>
	84.933	94.266
Periodeafgrænsningsposter	<u>5.016</u>	<u>6.046</u>
	<u>89.949</u>	<u>100.312</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>886.542</u>	<u>669.198</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>976.491</u>	<u>769.510</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>1.054.413</u>	<u>850.010</u>

## Årsregnskab 1. januar – 31. december 2024

### Balance

<u>DKK</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>	<u>747.421</u>	<u>667.354</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
5. Hensættelse til udskudt skat	<u>916</u>	<u>3.974</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>916</u>	<u>3.974</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld herunder skyldig skat og skyldige bidrag til social sikring	284.052	143.900
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>22.024</u>	<u>34.782</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>306.076</u>	<u>178.682</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>306.076</u>	<u>178.682</u>
<b>Passiver i alt</b>	<u>1.054.413</u>	<u>850.010</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7. Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. januar – 31. december 2024

### Egenkapitalopgørelse

#### DKK

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	40.000	627.354	0	667.354
Betalt udbytte	0	-75.342	0	-75.342
Årets resultat	0	291.667	0	291.667
Andre kapitalbevægelser	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-136.258</u>
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>843.679</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>747.421</u></b>

## Årsregnskab 1. januar – 31. december 2024

### Noter

<u>DKK</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	330.477	475.656
Pensioner	36.000	36.000
Refusioner	-7.894	0
Omkostninger til social sikring	2.442	8.080
Andre personaleomkostninger	<u>1.830</u>	<u>7.206</u>
	<u>362.825</u>	<u>526.942</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>15.250</u>	<u>15.250</u>
	<u>15.250</u>	<u>15.250</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	87.042	-
Ændring af udskudt skat	-3.058	-
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-</u>
	<u>83.984</u>	<u>-</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b><u>Drifts-</u></b>	<b><u>Drifts-</u></b>
	<b><u>midler</u></b>	<b><u>midler</u></b>
Kostpris 1. januar	111.000	111.000
Tilgang	0	0
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>111.000</u></b>	<b><u>111.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-30.500	-15.250
Årets afskrivninger	-15.250	-15.250
Tilbageførsel ved afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-45.750</u></b>	<b><u>-30.500</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>65.250</u></b>	<b><u>80.500</u></b>

## Årsregnskab 1. januar – 31. december 2024

### Noter

#### DKK

#### 5 Hensættelse til udskudt skat

	<u>Regnskabs- mæssig værdi</u>	<u>Skatte- mæssig værdi</u>	<u>Midler- tidige forskelle</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>65.250</u>	<u>62.438</u>	<u>2.812</u>
	<u>65.250</u>	<u>62.438</u>	<u>2.812</u>
Udskudt skat, 22,00%			<u><u>619</u></u>

#### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen oplyste.

#### 7 Nærtstående parter

Selskabet har følgende nærtstående parter med bestemmende indflydelse,

Bassam Ali Mousleh

Agtoftsvej 2

6400 Sønderborg.